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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПРОТОКОЛ № 34

засідання постійної  комісії з питань охорони здоров’я, 
соціального захисту населення та у справах ветеранів


від 25 вересня 2024 року 	       м. Житомир

Присутні депутати:  Довгополий Ю.Д.  –  голова постійної комісії, у режимі відеоконференції зареєструвався Лукашенко І.В. – секретар постійної комісії, члени постійної комісії: Білошицький С.К., Годований Р.М., 
Сабадаш І.І., у режимі відеоконференції зареєструвалася Донець В.Є.
		
У роботі постійної комісії приймають участь: Остапченко Н.В. – перший заступник начальника Житомирської обласної військової адміністрації;      Дзюбенко О.М. – перший заступник голови Житомирської обласної ради, 
Назар В.І. -  керуючий справами виконавчого апарату Житомирської обласної ради, Глушенко М.Д. – начальник управління організаційного забезпечення депутатської діяльності, роботи постійних комісій та фракцій виконавчого апарату Житомирської обласної ради, Кемка Д.В. – заступник начальника управління юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату Житомирської обласної ради, Сечін Р. С. – в.о. начальника Управління майном Житомирської обласної ради, Діденко Е.М. – в.о. директора КНП «Обласний інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Житомирської обласної ради.

Голова постійної комісії Довгополий Ю.Д. ознайомив членів постійної комісії з наступною інформацією: відповідно до статті 35 з приміткою 1 Закону України «Про запобігання корупції», у порядку статті 59 з приміткою 1 «Конфлікт інтересів» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  члени постійної комісії під час розгляду питань порядку денного засідання комісії, у разі наявності конфлікту інтересів, самостійно повідомляють про наявність конфлікту інтересів.

Порядок денний:

1. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у контракт від 27.05.2021, зі змінами, з директором  комунального некомерційного підприємства «Обласне патологоанатомічне бюро» Житомирської обласної ради».
2. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у контракт від 18.12.2019, зі змінами, з директором  комунального некомерційного підприємства «Житомирський обласний  спеціалізований будинок дитини для дітей-сиріт та дітей, які залишились без піклування батьків» Житомирської обласної ради».
3. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у контракт від 25.06.2020, зі змінами, з директором  комунального некомерційного підприємства «Обласний медичний спеціалізований центр» Житомирської обласної ради».
4. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у контракт від 16.12.2021, зі змінами, з директором  комунального некомерційного підприємства «Госпіталь ветеранів війни» Житомирської обласної ради».
5. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у контракт від 05.03.2020, зі змінами, з директором  комунального некомерційного підприємства «Житомирське обласне стоматологічне медичне об’єднання» Житомирської обласної ради».
6. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у контракт від 16.12.2021, зі змінами, з директором  комунального некомерційного підприємства «Обласний медичний консультативно-діагностичний центр» Житомирської обласної ради».
7. Про звернення КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради щодо погодження структури та штатної чисельності.
8. Про звернення КНП «Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня» Житомирської обласної ради щодо погодження перерозподілу лікарських засобів та виробів медичного призначення.
9. Про звернення КНП «Обласний інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Житомирської обласної ради щодо погодження структури та штатної чисельності.
10. Про погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у контракт від 14.07.2022, зі змінами, з директором  комунального некомерційного підприємства «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради».

ВИРІШИЛИ: погодити порядок денний засідання постійної комісії. 

Голосування:
за – одноголосно 
(Довгополий Ю.Д., Лукашенко І.В., Білошицький С.К., Годований Р.М.,
Сабадаш І.І., Донець В.Є.)

1. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С. який проінформував з питання щодо погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення  змін  у  контракт від 27.05.2021, зі змінами, з директором комунального   некомерційного підприємства «Обласне патологоанатомічне бюро» Житомирської обласної ради».

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення обласної ради з даного питання та внести на розгляд обласної ради.
Голосування:
за – одноголосно 	
(Довгополий Ю.Д., Лукашенко І.В., Білошицький С.К., Годований Р.М.,
Сабадаш І.І., Донець В.Є.)

2. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С. який проінформував з питання щодо погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін  у контракт від 18.12.2019, зі змінами, з директором комунального   некомерційного підприємства «Житомирський обласний спеціалізований  будинок дитини для дітей-сиріт та дітей, які залишились без піклування батьків» Житомирської обласної ради».

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення обласної ради з даного питання та внести на розгляд обласної ради.

Голосування:
за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Лукашенко І.В., Білошицький С.К., Годований Р.М.,
Сабадаш І.І., Донець В.Є.)

3. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С. який проінформував з питання щодо погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у контракт від 25.06.2020, зі змінами, з директором  комунального некомерційного підприємства «Обласний медичний спеціалізований центр» Житомирської обласної ради».

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення обласної ради з даного питання та внести на розгляд обласної ради.

Голосування:
за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Лукашенко І.В., Білошицький С.К., Годований Р.М.,
Сабадаш І.І., Донець В.Є.)

4. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С. який проінформував з питання щодо погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у контракт від 16.12.2021, зі змінами, з директором  комунального некомерційного підприємства «Госпіталь ветеранів війни» Житомирської обласної ради».

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення обласної ради з даного питання та внести на розгляд обласної ради.

Голосування:
за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Лукашенко І.В., Білошицький С.К., Годований Р.М.,
Сабадаш І.І., Донець В.Є.)
5. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С. який проінформував з питання щодо погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у контракт від 05.03.2020, зі змінами, з директором комунального некомерційного підприємства «Житомирське обласне стоматологічне медичне об’єднання» Житомирської обласної ради».

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення обласної ради з даного питання та внести на розгляд обласної ради.

Голосування:
за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Лукашенко І.В., Білошицький С.К., Годований Р.М.,
Сабадаш І.І., Донець В.Є.)

6. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С. який проінформував з питання щодо погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення змін у контракт від 16.12.2021, зі змінами, з директором  комунального некомерційного підприємства «Обласний медичний консультативно-діагностичний центр» Житомирської обласної ради».

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення обласної ради з даного питання та внести на розгляд обласної ради.

Голосування:
за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Лукашенко І.В., Білошицький С.К., Годований Р.М.,
Сабадаш І.І., Донець В.Є.)

7. СЛУХАЛИ: Сабадаша І.І. – директора КНП, який проінформував з питання про звернення КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради щодо погодження структури та штатної чисельності.

Депутат Сабадаш І.І. зробив заяву, що, відповідно до чинного законодавства, не буде брати участь у голосуванні з даного питання у зв’язку з конфліктом інтересів.

ВИРІШИЛИ: погодити структуру та штатну чисельність КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради.

Голосування:
за – 5 
(Довгополий Ю.Д., Лукашенко І.В., Білошицький С.К., Годований Р.М.,
Донець В.Є.)
не голосував – 1
(Сабадаш І.І.)
8. СЛУХАЛИ: Довгополого Ю.Д. – директора КНП, який проінформував з питання про звернення КНП «Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня» Житомирської обласної ради щодо погодження перерозподілу лікарських засобів та виробів медичного призначення.

Депутат Довгополий Ю.Д. зробив заяву, що, відповідно до чинного законодавства, не буде брати участь у голосуванні з даного питання у зв’язку з конфліктом інтересів.

ВИРІШИЛИ: погодити перерозподіл лікарських засобів та виробів медичного призначення КНП «Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня» Житомирської обласної ради

Голосування:
за – 5
(Лукашенко І.В., Білошицький С.К., Годований Р.М., Сабадаш І.І., 
Донець В.Є.)
не голосував – 1
(Довгополий Ю.М.)

9. СЛУХАЛИ: Діденко Е.М. – в.о. директора КНП, яка проінформувала з питання про звернення КНП «Обласний інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Житомирської обласної ради щодо погодження структури та штатної чисельності.

ВИРІШИЛИ: погодити структуру та штатну чисельність КНП «Обласний інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Житомирської обласної ради.

Голосування:
за – одноголосно
(Довгополий Ю.Д., Лукашенко І.В., Білошицький С.К., Годований Р.М.,
Сабадаш І.І., Донець В.Є.)

10. СЛУХАЛИ: Сечіна Р.С. який проінформував з питання щодо погодження проєкту рішення Житомирської обласної ради «Про внесення  змін  у  контракт від 14.07.2022, зі змінами, з директором  комунального некомерційного підприємства «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради».

Депутат Сабадаш І.І. зробив заяву, що, відповідно до чинного законодавства, не буде брати участь у голосуванні з даного питання у зв’язку з конфліктом інтересів.

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення обласної ради з даного питання та внести на розгляд обласної ради.

Голосування:
за – 5 
(Довгополий Ю.Д., Лукашенко І.В., Білошицький С.К., Годований Р.М.,
Донець В.Є.)
не голосував – 1
(Сабадаш І.І.)
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Голова постійної комісії                                                               Ю.Д. Довгополий


	
Секретар                                                                                         І.В. Лукашенко
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